

भारतीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान पुणे
INDIAN INSTITUTE OF SCIENCE EDUCATION AND RESEARCH

An Autonomous Institution, Ministry of Education, Govt. of India

Dr. Homi Bhabha Road, Pashan Pune – 411008.

Tel: +91-020-25898017; Email-purchase@iiser.pune.ac.in

Website: www.iiserpune.ac.in

दिनांक / DATE : 01/11/2024

निविदा संदर्भ संख्या TENDER REFERENCE NO: IISER/PUR/0933/24

निविदा आईडी / TENDER ID: 2024_IISRP_831523_1

बोली जमा करने की आरंभ तिथि, समापन तिथि और बोली खोलने की तिथि बढ़ाने के लिए शुद्धिपत्र।

CORRIGENDUM FOR EXTENSION OF BID SUBMISSION START DATE, CLOSE DATE AND OPENING OF BID

छात्र शैक्षणिक प्रबंधन शैक्षणिक ईआरपी सिस्टम सॉफ्टवेयर एप्लिकेशन की खरीद के लिए निविदा संदर्भ के साथ, क्रमांक IISER/PUR/0933/24 दिनांक 18/10/2024। यह सूचित किया जाता है कि बोली जमा करने की आरंभ तिथि 06/11/2024 को 18:00 बजे तक बढ़ा दी गई है , बोली जमा करने की अंतिम तिथि 15/11/2024 को 15:00 बजे तक बढ़ा दी गई है और निविदा खोलने की तिथि 18/11/2024, 14:00 बजे है।

With Tender reference, no IISER/PUR/0933/24 dated 18/10/2024 for Procurement of Student Academic Management Academic ERP System Software application. It is notified that Bid Submission start date is extended to 06/11/2024 up to 18:00 Hrs. , Bid Submission close date is extended to 15/11/2024 up to 15:00 Hrs and the tender opening is on 18/11/2024, 14:00 Hrs.

अनु क्रमांक/ Sr. No.	विवरण / Particulars	तारीख / Date	समय / Time
1	बोली जमा करने की आरंभ तिथि / Bid Submission Start Date	06/11/2024	18:00 Hrs
2	बोली जमा करने की अंतिम तिथि / Bid Submission Close Date	15/11/2024	15:00 Hrs
3	बोलियों का खुलना / Opening of Bids	18/11/2024	14:00 Hrs

Sd/-

सहायक कुलसचिव (भांडार एवं क्रय)

Assistant Registrar (S & P)